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  Lekki i wytrzymały, wodoodporny materiał poliestrowy
  Jednolity jeansowy kolor i niebieska podszewka z wytłoczonymi lwami
  Mieści format A4
  Wymiary: 45 x 30 x 16 cm
  Waga: 880 g

    Kod   

  400182151

    EAN   

  5901466242032

    Dodatkowe informacje   

  Wymiary 2D: 45 x 30 cm
  Wymiary 3D: 45 x 30 x 16 cm

 

  

  PLECAK SZKOLNY OXFORD SCHOOL JEANS 

Funkcjonalny plecak Touch Esse w jednolitym kolorze dla uczniów klas 4 – 8, szkoły średniej lub na trening sportowy. Posiada aż 3 komory pełniące
różne funkcje. Pierwsza od strony pleców, to wyściełana komora z kieszenią na laptopa/notebooka do 16". Pomieści również wszelkiego rodzaju
teczki, zeszyty czy bloki w formacie A4. W drugiej środkowej znalazły się 3 dodatkowe kieszenie wewnętrzne i przywieszka na klucze. W trzeciej,
ostatniej komorze dodany został podręczny organizer zamykany na suwak. Całe wnętrze plecaka wyściełane jest podszewką w niebieskim kolorze,
który reprezentuje markę Oxford wraz z nadrukiem lwa powtarzającym się regularnie na całej powierzchni podszewki. Z przodu plecaka znajduje się
zewnętrzna kieszeń zamykana na suwak wraz z silikonowym breloczkiem z logo Oxford. Po obu stronach plecaka znajdują się kieszenie zewnętrzne.
Jedna otwarta na bidon, druga zamykana na suwak przeznaczona na dokumenty lub telefon. 

  
   

    Cechy główne    

  3 pojemne komory pozwolą spakować niezbędne szkolny przybory
  Gumowe nóżki dystansowe na spodzie chronią plecak przez przetarciami i wilgocią
  W środkowej komorze 3 dodatkowe kieszenie na drobiazgi pomagają utrzymać porządek w plecaku
  Usztywnione, modelowane przeszycia pleców zachowują kształt i stabilność plecaka
  Wzmocnione dno plecaka zabezpiecza jego zawartość i zwiększa trwałość plecaka
  Szerokie, profilowane, miękkie szelki pokryte oddychającą siatką dla lepszej wentylacji, z regulacją długości oraz pasem piersiowym i
odblaskami

 

  Cechy dodatkowe  

  W przedniej części plecaka znajduje się organizer zamykany na suwak
  Z przodu pojemna kieszeń z logo Oxford, zamykana na suwak
  2 boczne kieszenie: otwarta na bidon oraz zamykana suwakiem na telefon lub elektronikę
  W tylnej części usztywniona kieszeń na laptopa
  Wyściełany, wzmocniony uchwyt do przenoszenia plecaka oraz dodatkowy uchwyt do wieszania
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